



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
Postboks 371
6701 Esbjerg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

He-Pa Products ApS

Årsrapport 2012/13 (fra selskabets stiftelse 10. juli 2012 - 31. december 2013)

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling

den _____ 15. maj _____ 20__14__

_____ Helle Ritter _____

dirigent

CVR-nr. 34 61 48 81
881202 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 10. juli 2012 - 31. december 2013	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

He-Pa Products ApS
Ådraget 24
6710 Esbjerg V
CVR-nr.: 34 61 48 81
Stiftet: 10. juli 2012
Hjemstedskommune: Esbjerg
Regnskabsår: 10. juli 2012 - 31. december 2013

Direktion

Helle Ritter

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
6700 Esbjerg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 15. maj 2014 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er udvikling af produkter og dermed beslægtet virksomhed efter direktionsens nærmere skøn.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat på -37 tkr. er ikke tilfredsstillende. Resultat er påvirket af opstartsomkostninger.

Selskabet har afholdt stiftelsesomkostninger med 5 tkr.

Selskabets er omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab, da selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet hændelser, der i væsentlig grad påvirker selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 10. juli 2012 - 31. december 2013

Resultatopgørelse

	10/7 2012- 31/12 2013 Note (18 mdr.)
Andre driftsomkostninger	<u>-37.432</u>
Ordinært resultat før skat	-37.432
Skat af ordinært resultat	1 <u>0</u>
Årets resultat	<u>-37.432</u>
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	<u>-37.432</u>

Årsregnskab 10. juli 2012 - 31. december 2013

Balance

	Note	2012/13	10/7 2012
			tkr.
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpemateriel		11.377	0
		11.377	0
Likvide beholdninger		38.692	80
Omsætningsaktiver i alt		50.069	80
AKTIVER I ALT		50.069	80
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital	2	80.000	80
Overført resultat		-37.432	0
Egenkapital i alt		42.568	80
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		7.501	0
PASSIVER I ALT		50.069	80
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter	3		
Nærtstående parter	4		

Årsregnskab 10. juli 2012 - 31. december 2013

Noter

	10/7 2012- 31/12 2013 (18 mdr.)	10/7 2012
		tkr.
1 Skat af ordinært resultat		
Specificeres således:		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet forventer ikke at kunne anvende underskuddet indenfor det kommende regnskabsår, hvorfor der ikke opføres et skatteaktiv på 9 tkr.

2 Egenkapital

	10/7 2012	Forslag til årets resultat- fordeling	31/12 2013
Anpartskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	<u>0</u>	<u>-37.432</u>	<u>-37.432</u>
	<u>80.000</u>	<u>-37.432</u>	<u>42.568</u>

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab idet selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Selskabets forventer kapitalen retableret i løbet af de kommende år via fremtidig indtjening.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet HE-PA Holding ApS. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for selskabsskat m.v. indenfor sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter udgør 0 tkr. pr. 31. december 2013. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst m.v. vil kunne medføre, at hæftelsen udgør et større beløb.

4 Nærtstående parter

He-Pa Products ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

HE-PA Holding ApS, Ådraget 24, 6710 Esbjerg V, der besidder hele anpartskapitalen i selskabet.

Årsregnskab 10. juli 2012 - 31. december 2013

Noter

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

HE-PA Holding ApS, Ådraget 24, 6710 Esbjerg V.